2 3 1 MERAN - SCHENNA - VERDINS (SOMMERFAHRPLAN) (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG) 25,03 2025.01.11.2025

MERANO - SCENA - VERDINS (ORARIO ESTIVO) (FERIALE ESCLUSO SABATO)

Meran, Bahnhof ab 641 7.01 7.41 8.01 821 831 843 855 p- Merano, Stazione
Meran, Therme 645 7.05 745 805 825 835 847 859 Merano, Terme
Meran, PlankensteinstraRe 6.48 7.08 7.48 8.08 8.28 8.38 850 9.02 Merano, Via Plankenstein
Meran, Brunnenplatz 651 7.11 7.51 811 831 841 853 9.05 Merano, Piazza Fontana
Rametzbriicke 653 7.13 7.53 8.13 8.33 843 855 9.07 Ponte Rametz
Abzweigung Schenna 654 7.14 7.54 814 834 844 856 9.08 Bivio Scena
Schenna, Dorf 659 7.19 8.00 8.19 840 849 9.02 9.14 Scena, Paese
Schenna, Schule 7.00 7.20 8.20 8.50 Scena, Scuola
Verdins an_7.07_7.27 8.27 8.57 a. Verdins
_ > von/dalle Minuten/minuti bis/alle A

Meran, Bahnhof ab 9.07 9.19 .07 .19 .31 .43 55 16.43 16.55 17.07 17.19 17.31 17.46 p- Merano, Stazione
Meran, Therme 9.11 9.23 .11 .23 .35 .47 59 16.47 16.59 17.11 17.23 17.35 17.50 Merano, Terme
Meran, Plankensteinstrale 9.14 9.26 .14 .26 .38 .50 .02 16.50 17.02 17.14 17.26 17.38 17.53 Merano, Via Plankenstein
Meran, Brunnenplatz 9.17 9.29 17 .29 4 .53 .05 16.53 17.05 17.17 17.29 17.41 17.56 Merano, Piazza Fontana
Rametzbriicke 919 931 .19 .31 43 55 .07 16.55 17.07 17.19 17.31 17.43 17.58 Ponte Rametz
Abzweigung Schenna 9.20 932 20 .32 44 56 .08 16.56 17.08 17.20 17.32 17.44 17.59 Bivio Scena
Schenna, Dorf 925 938 25 .38 .49 .02 .14 17.02 17.14 17.25 17.38 17.49 18.05 Scena, Paese
Schenna, Schule 9.26 .26 .50 17.26 17.50 Scena, Scuola
Verdins an 9.33 .33 57 17.33 17.57 a. Verdins

2 3 1 MERAN - SCHENNA - VERDINS (SOMMERFAHRPLAN) (SAVISTAG AN WERKTAGEN) 25.03.2025.01.11.2025

MERANO - SCENA - VERDINS (ORARIO ESTIVO) (SABATO FERIALE)

> von/dalle Minuten/minuti bis/alle _
Meran, Bahnhof ab 641 7.01 741 801 8.31 9.01 9.16 .01 .16 .31 46 17.31 17.46) p- Merano, Stazione
Meran, Therme 645 7.05 7.45 8.05 8.35 9.05 920 .05 .20 .35 50 17.35 17.50 Merano, Terme
Meran, Plankensteinstral3e 6.48 7.08 7.48 8.08 8.38 9.08 923 .08 .23 .38 53 17.38 17.53 Merano, Via Plankenstein
Meran, Brunnenplatz 6.51 7.11 7.51 8.11 8.41 9.11 9.26 .11 .26 .4 .56 17.41 17.56 Merano, Piazza Fontana
Rametzbriicke 6.53 7.13 7.53 8.13 8.43 9.13 9.28 .13 .28 .43 .58 17.43 17.58 Ponte Rametz
Abzweigung Schenna 6.54 7.14 7.54 8.14 8.44 9.14 929 .14 29 44 59 17.44 17.59 Bivio Scena
Schenna, Dorf 6.59 7.19 8.00 8.19 8.49 919 935 .19 .35 .49 .05 17.49 18.05 Scena, Paese
Schenna, Schule 7.00 7.20 8.20 8.50 9.20 .20 .50 17.50 Scena, Scuola
Verdins an_7.07_ 7.27 8.27 8.57 9.27 .27 .57 17.57 a. Verdins

2 3 1 MERAN - SCHENNA - VERDINS (SOMMERFAHRPLAN) (SONN- UND FEIERTAGE) 25.05.2025.01 11,2025

MERANO - SCENA - VERDINS (ORARIO ESTIVO) (FESTIVO)

Non/dalle Minuten/minuti - bis/alle®
Meran, Bahnhof ab 7.01 8.01 .01 .31 19.31 20.01 p- Merano, Stazione
Meran, Therme 7.05 8.05 .05 .35 19.35 20.05 Merano, Terme
Meran, Plankensteinstralze 7.08 8.08 .08 .38 19.38 20.08 Merano, Via Plankenstein
Meran, Brunnenplatz 7.1 8.11 .11 41 19.41 20.11 Merano, Piazza Fontana
Rametzbriicke 7.13 8.13 .13 .43 19.43 20.13 Ponte Rametz
Abzweigung Schenna 7.14 8.14 .14 .44 19.44 20.14 Bivio Scena
Schenna, Dorf 7.19 8.19 .19 .49 19.49 20.19 Scena, Paese
Schenna, Schule 7.20 8.20 .20 .50 19.50 20.20 Scena, Scuola
Verdins an_7.27 8.27 .27 .57 19.57 20.27 a. Verdins




2 3 1 VERDINS - SCHENNA - MERAN (SOMMERFAHRPLAN) (WERKTAGE AUSSER SANISTAG)

23.03.2025-01.11.2025

VERDINS - SCENA - MERANO (ORARIO ESTIVO) (FERIALE ESCLUSO SABATO)

> vondalle Minuten/minuti bisfalle

Verdins ab 7211 7.31 8.31 9.01 .01 .37 17.37 p. Verdins
Schenna, Schule 7.15 7.35 8.35 9.05 .05 41 17.41 Scena, Scuola
Schenna, Dorf 6.29 7.18 7.38 8.08 8.38 8.58 9.08 9.20 .08 .20 .32 44 56 17.44 17.56 Scena, Paese
Abzweigung Schenna 6.33 7.22 742 812 842 9.02 9.12 924 12 24 36 .48 .00 17.48 18.00 Bivio Scena
Meran, PlantastralBe 6.34 7.23 743 813 843 9.03 9.13 925 13 .25 .37 49 .01 17.49 18.01 Merano, Via Planta
Meran, Brunnenplatz 6.36 7.25 745 8.15 845 9.05 9.15 927 15 .27 .39 51 .03 1751 18.03 Merano, Piazza Fontana
Meran, PlankensteinstralRe 6.39 7.28 7.48 8.18 8.48 9.08 9.18 930 .18 .30 42 54 .06 17.54 18.06 Merano, Via Plankenstein
Meran, Theaterplatz 6.43 7.32 752 8.22 852 9.12 9.22 934 .22 34 46 58 .10 17.58 18.10 Merano, Piazza Teatro
Meran, Bahnhof an_6.48 7.37 7.57 8.27 8.57 9.17 9.27 939 .27 39 51 .03 .15 18.03 18.15 a. Merano, Stazione
_ Non/dalle Minuten/minuti - bis/alle™|
Verdins ab 18.01 .01 .31 20.31 p. Verdins
Schenna, Schule 18.05 .05 .35 20.35 Scena, Scuola
Schenna, Dorf 18.08 .08 .38 20.38 21.22 22.42 Scena, Paese
Abzweigung Schenna 18.12 .12 .42 2042 21.26 22.46 Bivio Scena
Meran, PlantastralRe 18.13 .13 .43 2043 21.27 22.47 Merano, Via Planta
Meran, Brunnenplatz 18.15 .15 .45 20.45 21.29 22.49 Merano, Piazza Fontana
Meran, PlankensteinstralRe 18.18 .18 .48 20.48 21.32 22.52 Merano, Via Plankenstein
Meran, Theaterplatz 18.22 .22 .52 2052 21.36 22.56 Merano, Piazza Teatro
Meran, Bahnhof an 18.27 .27 .57 20.57 21.41 23.01 a. Merano, Stazione

VERDINS - SCHENNA - MERAN (SOMMERFAHRPLAN) (SAMSTAG AN WERKTAGEN) 25 05.2025.01 11 2025
2 3 1 VERDINS - SCENA - MERANO (ORARIO ESTIVO) (SABATO FERIALE)
_ > vovdalle Minuten/minuti bis/alla ¢
Verdins ab 711 7.31 8.31 9.01 .01 31 16.31 17.01 p. Verdins
Schenna, Schule 7.15 7.35 8.35 9.05 .05 .35 16.35 17.05 Scena, Scuola
Schenna, Dorf 6.29 7.18 7.38 8.08 8.38 853 9.08 9.23 08 .23 .38 .53 16.38 16.53 17.08 17.23 Scena, Paese
Abzweigung Schenna 6.33 7.22 742 8.12 842 857 9.12 9.27 .12 .27 .42 .57 16.42 16.57 17.12 17.27 Bivio Scena
Meran, Plantastral3e 6.34 7.23 743 8.13 843 858 9.13 9.28 .13 .28 43 .58 16.43 16.58 17.13 17.28 Merano, Via Planta
Meran, Brunnenplatz 636 7.25 7.45 8.15 845 9.00 915 930 15 .30 45 .00 16.45 17.00 17.15 17.30 Merano, Piazza Fontana
Meran, PlankensteinstraRe 6.39 7.28 7.48 8.18 848 9.03 9.18 9.33 .18 .33 48 .03 16.48 17.03 17.18 17.33  Merano, Via Plankenstein
Meran, Theaterplatz 6.43 7.32 752 8.22 852 9.07 9.22 937 .22 37 52 .07 1652 17.07 17.22 17.37 Merano, Piazza Teatro
Meran, Bahnhof an_6.48 7.37 7.57 8.27 857 9.12 9.27 942 27 42 57 12 16,57 17.12 17.27 17.42a. Merano, Stazione

Non/dale Minuten/minuti  bis/alle

Verdins ab 17.31 18.01 .01 .31 20.31 p. Verdins
Schenna, Schule 17.35 18.05 .05 .35 20.35 Scena, Scuola
Schenna, Dorf 17.38 18.08 .08 .38 20.38 21.22 2242 Scena, Paese
Abzweigung Schenna 17.42 1812 .12 .42 20.42 21.26 22.46 Bivio Scena
Meran, Plantastral3e 17.43 18.13 .13 .43 20.43 21.27 2247 Merano, Via Planta
Meran, Brunnenplatz 17.45 1815 .15 .45 20.45 21.29 22.49 Merano, Piazza Fontana
Meran, PlankensteinstraBe  17.48 18.18 .18 .48 20.48 21.32 22,52 Merano, Via Plankenstein
Meran, Theaterplatz 17.52 18.22 .22 .52 20.52 21.36 22,56 Merano, Piazza Teatro
Meran, Bahnhof an 17.57 18.27 .27 .57 20.57 21.41 23.01 a. Merano, Stazione

2 3 1 VERDINS - SCHENNA - MERAN (SOMMERFAHRPLAN) (SONN- UND FEIERTAGE)

23.03.2025-01.11.2025

VERDINS - SCENA - MERANO (ORARIO ESTIVO) (FESTIVOD)

Verdins ab
Schenna, Schule

Schenna, Dorf

Abzweigung Schenna
Meran, PlantastralRe

Meran, Brunnenplatz
Meran, Plankensteinstraf3e
Meran, Theaterplatz

Meran, Bahnhof an

7.31
7.35
7.38
7.42
7.43
7.45
7.48
7.52
7.57

Non/dalle Minuten/minuti  bis/alle™ _
8.31 9.01 .01 .31 20.31 p. Verdins
8.35 9.05 .05 .35 20.35 Scena, Scuola
8.38 9.08 .08 .38 20.38 Scena, Paese
8.42 9.12 .12 .42 2042 Bivio Scena
8.43 9.13 .13 .43 2043 Merano, Via Planta
8.45 9.15 .15 .45 20.45 Merano, Piazza Fontana
8.48 9.18 .18 .48 2048 Merano, Via Plankenstein
8.52 9.22 22 .52 20.52 Merano, Piazza Teatro
8.57 9.27 .27 .57 20.57 a. Merano, Stazione




